
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/12/2024 às 08:35:41.
Código verificador: AFE59F

Página 1 de 1

Ata de Processo Deserto
Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó
Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó

Leilão Eletrônico - 204/2024

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 CONCESSÃO DO ESPAÇO PÚBLICO EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO
DO CARNAVAL REGIONAL DE ÁGUAS DE
CHAPECÓ, E CARNAVAL REGIONAL DA 3ª
IDADE

163.000,00 1 UN Deserto

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

12/11/2024 EDITAL 204.2024 - PE 204.2024 - CARNAVAL.pdf

Chat
Data Apelido Frase

06/12/2024 - 08:35:25 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

06/12/2024 - 08:35:27 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

MARIA GABRIELA DA SILVA SAUER

Agente de Contratação

MILENA WEIS OLIVEIRA

Apoio

Vanderlei Scheffer

Apoio


